Parsel üzerinde bulunan “2 ADET 7 KATLI 1 ADET 8 KATLI 1 ADET 9 KATLI 1 ADET 10 KATLI 3 ADET 

11 KATLI 3 ADET 12 KATLI 4 ADET 13 KATLI 2 ADET 14 KATLI 1 ADET 2 KATLI BİNA VE 1 ADET 3 

KATLI TİCARETHANE 2 ADET 2 KATLI OTOPARKI OLAN BİNA VE ARSASI” nitelikli yapıdaki 9 adet 

bağımsız bölümün toplam satış değeri K.D.V. Hariç 7.340.000.-TL (Yedimilyonüçyüzkırkbin Türk 

Lirası), toplam aylık kira değeri ise K.D.V. Hariç 31.575.-TL (Otuzbirbinbeşyüzyetmişbeş Türk 

Lirası) olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

Lisanslı Gayrimenkul 

Değerleme Uzmanı 

Denetmen-Lisanslı Gayrimenkul 

Değerleme Uzmanı 

Sorumlu Değerleme  

Uzmanı 

Nevruz Ercan GÜL 

Şehir Plancısı 

Berkay OKÇUOĞLU